Bene N° 1  Unità immobiliare in disuso a  piano terra con attigui forno dismesso e tettoia metallica, 
il tutto ubicato in San Giuseppe Vesuviano(NA)  via Chiavarielli n. 17, piano T. 
in NCEU al  

ne consegue che il più probabile valore di mercato del bene, individuato come LOTTO 1 risulta essere pari a  

in C.T.: 
 VM1 =  15.000,00 (euro quindicimila/00)  

PROSPETTO RIEPILOGATIVO  - LOTTO 1 

Superficie Commerciale: 41,02 mq 

Valore commerciale per mq: 600,00   

(fonti di informazione: OMI, Borsino Immobiliare, Mercato locale) 

Correzioni di stima: